จำนวน ๑ งาน โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบล พร้อมปรับเกลี่ยเฉพาะช่วงที่ชำรุด หมู่ที่ ๑,๒,๓,๔,๕,๖ และหมู่ที่ 
๘ ตำบลวังตะกู ตามแบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ชัยชยุตม์
โฮม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๘,๘๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘